PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
13 декабря 2019 г. № 861
Об установлении размера базовой величины

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Беларусь от 23 июля 2008 г. № 424-З «О Совете Министров Республики Беларусь» Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую величину в размере 27 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Министров Республики Беларусь от 27 декабря 2018 г. № 956 «Об установлении размера базовой величины».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

	Премьер-министр Республики Беларусь
	С.Румас

	[image: image1.jpg]3TAJ/IOH

	Официальная правовая информация

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 03.01.2020

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.jpg]